
BON DE COMMANDE
- SPÉCIAL COVID 19 -

En cette période, la Cave Anne de Joyeuse reste à vos cotés, vous pouvez 
passer commande et récupérer vos produits en magasin.

COMMENT PASSER COMMANDE ?

- Remplir le bon de commande avec le nombre souhaité de CARTONS de       
6 bouteilles (cf. page suivante)
>> ATTENTION : vente uniquement par CARTON <<
La vente en vrac est suspendue, seules les ventes en bouteilles et BIB sont 
maintenues.

- Envoyer un mail avec le bon de commande rempli ou téléphonez au magasin 
où vous souhaitez les récupérer :

Limoux : oustal.limoux@cave-adj.com / 04 68 31 11 30 
Montazels : oustal.couiza@cave-adj.com / 04 68 74 04 76
Saint-Hilaire : oustal.sthilaire@cave-adj.com / 04 68 69 43 18

QUAND VENIR LES RÉCUPÉRER ?

- Du lundi au vendredi de 9 à 12h et de 15 à 19h.
Vous recevrez un mail ou un appel vous indiquant lorsque votre commande 
sera prête.

- Réglement uniquement par carte bancaire.

Les conditions d’ouverture évolueront en fonction des règles de sécurité et 
des autorisations.
Lors de votre venue, merci de respecter les gestes barrières pour protéger la 
santé de tous. Merci pour votre compréhension.

Bonne dégustation

le drive !

SERVICE DISPONIBLE À PARTIR DU 4 MAI 2020 POUR NOS MAGASINS DE
MONTAZELS ET SAINT-HILAIRE ET DU 11 MAI POUR CELUI DE LIMOUX



BON DE COMMANDE
NOM :
PRÉNOM :
ADRESSE MAIL :
NUMÉRO DE TÉLÉPHONE :

PRIX
AU CARTON

(6 BOUTEILLES)

Original Malbec 75 cl.
Original Merlot 75 cl.
Original Cabernet-sauvignon 75 cl.
Original Chardonnay 75 cl.

36,00€
36,00€
36,00€
36,00€

French Défilé rosé 75 cl.

Gargantuavis Pinot noir 75 cl.
Ampélosaurus Chardonnay 75 cl.
Rhabdodon Priscus Mauzac 75 cl.

Lassalle Tradition rosé  75 cl.

Loriu rouge 75 cl.
Loriu rosé 75 cl.
Loriu blanc 75 cl.

Les Fécos rouge 75 cl.

41,40€

42,60€
42,60€
42,60€

30,00€

42,60€
42,60€
42,60€

21,00€
IGP PAYS D’OC

IGP CITÉ DE CARCASSONNE

VINS DE FRANCE

LES VINS DE LIQUEUR

Camas Pinot noir rouge 75 cl.
Camas Malbec 75 cl.
Camas Merlot 75 cl.
Camas Cabernet-sauvignon 75 cl.
Camas Syrah rouge 75 cl.
Camas Pinot rosé 75 cl.
Camas Syrah rosé 75 cl.
Camas Chardonnay 75 cl.
Camas Sauvignon 75 cl.
Camas Chenin 75 cl.

Social club rouge
Social club rosé
Social club blanc

D118 rouge
D118 rosé

Cartagène 75 cl.

30,00€
30,00€
30,00€
30,00€
30,00€
30,00€
30,00€
30,00€
30,00€
30,00€

22,20€
22,20€
22,20€

41,40€
41,40€

66,60€

LES PÉPITES ANNE DE JOYEUSE

AOP MALEPÈRE ROUGE

BAG-IN-BOX

AOP LIMOUX ROUGE

Rencontre AOP Limoux 75 cl.
Rencontre Pinot noir 75 cl.

La Butinière 75 cl.
La Butinière MAGNUM 150 cl.
Grande Réserve Saint-Hilaire 75 cl.
Bovin 75 cl.
Coquelicot 75 cl.
Very Limoux

Lassalle fûts de chêne 75 cl.
Lassalle Tradition 75 cl.
Le Jardin de Malepère 75 cl.

89,70€
89,70€

69,00€
138,00€
57,00€
50,40€
42,60€
42,60€

AOP LIMOUX BLANC
La Butinière 75 cl.
La Butinière MAGNUM 150 cl.
Very Limoux 75 cl.

69,00€
138,00€
42,60€

35,40€
30,60€
30,60€

BIB 5L Social club rouge, rosé, blanc
BIB 5L Camas Pinot noir
BIB 5L Camas Merlot
BIB 5L Camas Syrah rouge
BIB 5L Camas Syrah rosé
BIB 5L Camas Chardonnay
BIB 5L Camas Sauvignon blanc
BIB 5L Le Jardin de Malepère

BIB 10L Social club rouge, rosé, blanc
BIB 10L Camas Merlot
BIB 10L Camas Syrah rouge
BIB 10L Camas Syrah rosé
BIB 10L Camas Chardonnay
BIB 10L Camas Sauvignon blanc
BIB 10L Le Jardin de Malepère

14,90€
18,10€
18,10€
18,10€
18,10€
18,10€
18,10€
19,75€

25,30€
26,90€
26,90€
26,90€
26,90€
26,90€
31,70€

le drive !

NOMBRE
SOUHAITÉ

DE
CARTONSNOMBRE

SOUHAITÉ
DE

CARTONS

ATTENTION
VENTE PAR CARTON

UNIQUEMENT
-

VENTE EN VRAC SUSPENDUE

>> Attention : cartons de 3 bouteilles <<

PRIX
UNITAIRE

PRIX
AU CARTON

(6 BOUTEILLES)

SERVICE DISPONIBLE À PARTIR DU 4 MAI 2020 POUR NOS MAGASINS DE
MONTAZELS ET SAINT-HILAIRE ET DU 11 MAI POUR CELUI DE LIMOUX

- SPÉCIAL COVID 19 -


